MELEN 10/06/2012

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE AMATEURS ET MASTERS A

99 partants

80,000 km 16 T de 5 Kms Temps du ler 02:00:41 moyenne horaire 39,774 km/h
Rang Dos. Coureur Code UCI Club Temps
1 108 VAN EYNDT Sven 1° master A BEL19790518 MELBOTECH PRORACE CT 02:00:40
2 117 WIELFAERT Kristof 2° master A BEL19781028 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE  02:00:41
3 19 ENGELEN Ruben 1° amateur BEL19900216 ILLI-BIKES CYCLING 02:00:41
4 53 COLLARD Simon 2° amateur BEL19851105 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:41
5 24 WOLKOWICZ Romain 3° amateurBEL19911105 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:41
6 39 THIJS Rik BEL19880316 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:41
7 123 ADAMS Christophe 3° masters ABEL19730807 VLAAMS-BRABANTSE AFDELING 02:00:41
8 103 DION Raphaél BEL19740920 ARDENNE - GAUME 02:00:41
9 107 MULKENS Mike BEL19791114 LIMBURGSE AFDELING 02:00:41
10 1 BOMANS Kristof BEL19830703 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:48
11 120 RANSY Sigi BEL19770611 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:56
12 137 HENRION Jonathan BEL19820427 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:56
13 55 MEYVIS Vincent BEL19890208 AFDELING ANTWERPEN 02:00:57
14 125 CLEEREN Tom BEL19811230 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:00:57
15 30 PEPINSTER Sébastien BEL19910403 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:01:00
16 122 DUCHATEAU Filip BEL19750306 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:01:05
17 139 HOUBEN Kristof BEL19781029 LIMBURGSE AFDELING 02:01:05
19 11 ROUSSEL Rens BEL19880924 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:01:53
19 56 STYNEN Klaas BEL19840609 AFDELING ANTWERPEN - WBV 02:01:27
20 112 JACOB Frédéric BEL19820622 LA PEDALE GAUMAISE - TEAM 53X12 02:02:01
21 104 COLLIGNON Richard BEL19700921 ARDENNE - GAUME 02:02:01
22 44 MELON Vincent BEL19830321 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:02:07
23 105 BEHIELS Peter BEL19800709 AFDELING ANTWERPEN 02:02:35
24 20 MARTENS Steven BEL19850702 CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTEO02:02:35
25 51 SEREXHE Robin BEL19930711 LOTTO - VC ARDENNES 02:02:38
26 41 HENRION Sven BEL19850726 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:03:37
27 28 NOELS Jeroen BEL19910312 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:04:45
28 45 MELON Quentin BEL19920414 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 02:04:45
29 6 VERDIN Gilles BEL19900326 ARDENNE - GAUME alTour
30 10 GILLARDIN Christophe BEL19841025 LA PEDALE GAUMAISE - TEAM 53X12 a 1 Tour
31 113 GRYSON Kristof BEL19790327 CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTEa 1 Tour
32 49 STEVENS Gilles BEL19891216 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
33 15 LAFOURTE Jérdme BEL19880325 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
34 37 VAN HOVE Joeri NEL19850204 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
35 33 BECQ Maxime BEL19890829 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
36 8 VERCAMMEN Sven BEL19860124 MELBOTECH PRORACE CT alTour
37 3 LE CLEMENT Jean-Sébastien BEL19880825 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
38 31 MELON Sylvain BEL19860329 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
39 23 ASSOJAA Khalid BEL19880606 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
40 43 HAOT Maxime BEL19910314 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
41 50 BROCHARD Ludovic BEL19890706 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
42 16 TAVERNIER Jean-Paul BEL19841127 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
43 5 LECLERCQ Raphaél BEL19860815 ROYAL VELO CLUB BRABANCON alTour
44 32 GROSJEAN Jeremy BEL19900123 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
45 27 BASTIN Cédric BEL19910528 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
46 124 STARINIERI Thierry BEL19800814 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
47 26 DOMINIQUE Rémy BEL19870513 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
48 36 BEULLENS Tom BEL19840902 VLAAMS-BRABANTSE AFDELING alTour
49 2 DEJANA Michaél BEL19880402 ARDENNE - GAUME alTour
50 34 LEJEUNE Sylvain BEL19870110 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
51 25 PRINCEN Tom BEL19870330 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO a1 Tour
52 29 PEPINSTER Jean BEL19939319 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
53 114 JADOT Frédéric BEL19690618 ARDENNE - GAUME alTour
54 9 LINDEKENS Gertjan BEL19880424 LIMBURGSE AFDELING alTour
55 136 DAVI Francesco BEL19790118 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
56 106 WOZNY Christophe BEL19740716 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
57 111 HUNGS Michael BEL19801019 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
58 109 COOLEN Peter BEL19790610 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour
59 115 BILOCQ Grégory BEL19780421 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE a1 Tour

60 46 CARPENTIER Michaél BEL19860714 ROYAL VELO CLUB BRABANCON a1l Tour



Classement

MELEN

10/06/2012  15:48:38

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE MASTERS B
CC HAWY

70,000 km 14T de 5 Kms
Rang Dos. Coureur
1 7 ECHELPOELS Dries
2 5 HAUTERAT Georges
3 25 JANSEN Wim
4 24 SZEKELY-BORBARA Dennis
5 11 HOYDONCKX Erwin
6 12 BLOCKX David
7 10 HOYDONCKX Peter
8 17 THOELEN Nico
9 2 CARGNELLO Michel
10 22 SOENEN John
11 33 DECLOUKX Steve
12 6 MUYS Kristof
13 15 BOLLEN Erwin
14 4 GRIGNARD Baudouin
15 9 KEIM Luc
16 47 BALLET Peter
17 26 VERTESSEN Johnny
18 19 RADERMACHER Patrick
19 39 STULENS Dimitry
20 46 VANDENHOUDT Raf
21 32 GONDA Christian
22 16 JANNES Michel
23 18 VEKEMANS Marc
24 41 NOEL Philippe
25 20 ENGLEBERT David
26 8 GOFFARD Axel
27 14 VANHOUTVIN Andy
28 30 JACQUEMIN Claude
29 48 WELLENS Eric
30 42 MERTENS Dirk
31 44 GOFFARD Didier
32 1 DEEN Rodney
33 49 DIEPVINTS Yves
34 43 KOHL Fabrice
35 34 RAMAEKERS Brice
36 3 VANDEBON Marecel
DNF 13 BOGAERTS Patric
DNF 23 SERRON Danny
DNF 21 MAILLARD Eric
DNF 27 PENDERS Bart
DNF 28 LAUREYN Hans
DNF 29 FRAIPONT Richard
DNF 31 VANZWIJGENHOVEN Patrick
DNF 35 DELLISSE Philippe
DNF 36 DEGROOT Jean-Pierre
DNF 37 HERMANS Stefan
DNF 38 SMOLDERS Franck
DNF 45 GRIFNEE Michel

Temps du ler
Code UCI

BEL19681003
BEL19671122
BEL19710121
BEL19720830
BEL19680516
BEL19700727
BEL19670714
BEL19720728
BEL19691216
BEL19701222
BEL19720621
BEL19720529
BEL19720926
BEL19651006
BEL19660731
BEL19630813
BEL19661207
BEL19681222
BEL19711002
BEL19651009
BEL
BEL19661009
BEL19630612
BEL19700801
BEL19630522
BEL19710602
BEL19721217
BEL19641214
BEL19680905
BEL19650925
BEL19700704
BEL19670626
BEL19660820
BEL19650819
BEL19650413
BEL19710217

BEL19690808
BEL19691106
BEL19671013
BEL19700115
BEL19690729
BEL19641211
BEL19660621
BEL19700211
BEL19720619
BEL19710914
BEL19671115
BEL19630413

01:46:09
Club

moyenne horaire 39,567 km/h

Temps

CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTEO01:46:09

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
MELBOTECH PRORACE CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
JANSSEN CYCLING TEAM GENK
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

AFDELING OOST-VLAANDEREN WBV

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

a 129"

1'31¢

2’01
3'09“
313"
321
708"

CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTE a1 tour

SWOOTH MOUNTAINBIKE TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
AFDELING ANTWERPEN - WBV

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

MELBOTECH PRORACE CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ALLEZ DENAIN

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
MELBOTECH PRORACE CT

AFD. ANTWERPEN

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

a 2 tours

AB.




28 partants

Masters C

55 km
1.| VAN OYEN Franky C.T. VANDEPUTTE 1h.27°43"
2.| DOYE Eric ARDENNE-GAUME a 415"
3.|BLANCHY Nicolas ECW.-CC HAWY aqr
4.|VANHERLE Ivo ECW-BOLLINI CYCLING T.
5.| DOISY Patrick ECW Elitis a421°
6.| STEVELER Pierre ARDENNE-GAUME a 4’30
7.| THIMISTER Jean-Michel E.C.W.-CC.HAWY a 4'34
8.| RENARD Alain ECW-HUY CYCLING TEAM a 4'54"
9. | PANIS André ECW (Limburg) a5'05"
10. | DELFOSSE Joseph ECW.-CC HAWY
11. | VAN EYNDT Jozef VAN GOETHEM
12. |HAERDEN Jean-Pierre ECW-HUY CYCLING TEAM
13.| VRANCKEN Luc ECW (Limburg)
14. | LICCIARDI Calogero ECW-HUY CYCLING TEAM as'11
15.| RENIERS Tony ECW-BOLLINI CYCLING T. a 6’43
16.| DODEMONT Michel ECW-VC CENTRAL a 753"
17.| GOVERS Kristiaan ECW-Master CT Kempen
18.| BASILIO Luigi ECW-HUY CYCLING TEAM a1 tour
19.| VAN ZUTPHEN Nan ECW (V1. Brabant)
20. | HUBENS Francis ECW.-CC HAWY
21. | LAHAYE Gilbert ECW.-VC CENTRAL a 3 tours
DNF |PREVOT Claudy ECW-NORD CHALET
DNF | CAUDRON Jean ECW.-CC HAWY
DNF | SCHOONBROODT Freddy ECW.-CC HAWY
DNF | TASSET Jean-Pol ECW-VC CENTRAL
DNF | WIINEN Nico ECW-PAXX GLOBAL CYCLING
DNF | VAN ROY Luc ECW (VI. Brabant)
DNF | BLOEMMEN Rudy MELBOTECH
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